
NYHEDSBREV  FRA  MARIBO  KAJAKKLUB
              ULTIMO MARTS 2010 
Kære medlemmer, aktive, passive, forældre, venner, supportere og sponsorer ! 
 

SØEN ER ISFRI 
Isen er forsvundet efter 3 måneders rovand, hvor overfladen har været belagt med is; foråret er nu for alvor 
på vej, og mange af klubbens medlemmer glæder sig allerede til at få støvet kajak og pagaj af og komme på 
vandet. Husk at vore sikkerhedsbestemmelser siger at vi alle SKAL ro med redningsvest (periode 01.10-01.05) 
 

STANDERHEJSNING OG GENERALFORSAMLING 
Et andet af forårets sikre tegn er at vi markere sæsonstarten med en Standerhejsning og en Generalforsamling 
Lørdag d. 10. April kl. 14,00. Denne lørdag vil også byde på et nyt ro-ergometer, som sammen med en boks og 
TV-skærm kan kobles sammen, således at tre roere kan træne samtidig og faktisk også ro mod hinanden, hvis 
man har lyst til dette, nu kommer mulighederne. Og Tuborgfondet står bag denne donation ! 
Det er klubbens ønske at så mange som muligt tager del i Standerhejsningen og Generalforsamlingen ! 
 

SIDEN SIDST 
Siden udsendelsen af sidste Nyhedsbrev i Januar har vi afviklet et par klubaftner: 
29.01 afviklede vi vores årlige klubmesterskab i bowling ude i Maribowl med efterfølgende natmad i klubben, 
p.g.a. af det dårlige vejr var der lidt frafald, men vi fik kåret klubmesteren. 24.02 kom Thomas Gjerlufsen, 
formand for Lyngby Kanoklub (en meget stor klub) som på sin egen charmerende facon evnede at få nogle af 
os halvvejs op i det røde felt, meget inspirerende og tankevækkende og en lidt anderledes måde at tænke på !  
Klubaften 17.03 med indledende spisning og derefter opstart til sæson 2010, hvor vi havde indbudt en række 
”nøglepersoner” for at gennemgå alle de mange opgaver hen over året, som driften af vores klub nødvendiggør; 
en række medlemmer og forældre gav også et tilsagn om at give et nap med, men vi kan sagtens bruge endnu 
flere hænder, så hvis du også har mulighed for at hjælpe, så giv os endelig besked; der er brug for ALLE ! 
 

Tak til tovholdere og hjælpere for hjælpen undervejs med at realisere vintersæsonens aktiviteter ! 
 

KRAFTCENTERET 
Vores unge kaproere tager nu på et 14-dages træningsophold i Tyn Nad Vltava og træner på floden Moldau, Tyn 
ligger ca. 90 km syd for Prag / Tjekkiet og det er her at man de sidste mange år har valgt som base for træningslejr 
i påsken; hele holdet kommer lige hjem til Standerhejsningen ! 
Vores roere på Elitecenteret på Bagsværd Sø er med landstræneren på et længerevarende træningsophold i 
Florida som deres forberedelser til den nye sæson !  
 

FØRSTEHJÆLPSKURSUS incl. HJERTEMASSAGE, i alt 12 timer m/kursusbevis – favørpris: 125 kr. pr. deltager  
afvikles over tre 3 aftner kl. 18,00-22,00 nede i klubben – mødedatoer: 07.04 – 14.04 – 27.04  
Der er plads til max. 16 personer (og minimum 12 pers.) på holdet – tilmelding nu (et par ledige pladser tilbage) 
Vedr. EPP (Euro Paddle Pass) Hvis du vil videre I EPP-systemet, så er kravet basal førstehjælpskundskab, og 
her er de 12-timers førstehjælp m/hjertemassage det rigtige kursus. Hurtig tilmelding på opslagstavlen, 
eller til jwp på mobil 21629802 eller mail: wandy@mknet.dk 
 

DE KOMMERCIELLE LINIER 
Vores aftale med Guldbageren i Vestergade kører uændret videre, hvorfor vi fortsat beder klubbens medlemmer 
om at gemme deres kvitt./boner på køb og aflevere dem i kuverten på tavlen nede i klubben (bonus til klubben) 
Også vor aftale med Cafe Victoria i Lollands-Centret løber videre og betyder at klubbens medlemmer får 10 % 
rabat, når I spiser deroppe; husk blot at oplyse at I er medlemmer af Maribo Kajakklub 
Og husk også at vor aftale med OK omkring diesel/benzin og deres sponsorstøtte til klubben betyder at OK gerne 
vil have Jer medlemmer og forældre som kunder. Torben Ebbe ordner dette (kontakt blot: 54783088 / 24224117)  
 

AKTIVITETSKALENDEREN er vedlagt, derudover er det altid en god ide at følge med på klubbens opslagstavle 
 

STANDERHEJSNING/GENERALFORSAMLING indbydelse/indkaldelse vedlagt, vi håber at se Jer alle ! 
 

                      GOD PÅSKE ! 
 

                 EN STOR OG VARM FORÅRSHILSEN          Jan Wandy Pedersen, fmd. 


